











Łódź-Hanower na ringu 10 czerwca

Zbyt mało czasu pozostało na to, żeby zatwierdzić wszelkie formalności, a zwłaszcza paszportowe i gościę pięściarzy Hanoweru w Łodzi...

Przesilenie w Wydziale Sędziów LOZB dobiega końca. Przewodniczącym był p. Jaworski, który poprowadził sprawy sędziowskie do końca kadencji...

Sobota i niedziela na stadionach łódzkich

SOBOTA, 30 KWIEŃNIA BR.

Lelekka atletyka. Widzów — Rudziński KS o puchar Federacji Włókniarzy...

Pilką nożną. Łódź — Opole. mecz międzymiastowy, godz. 17.30 na stadionie LKS.

NIEDZIELA, 1 MAJA BR.

Lelekka atletyka. Społem — Warta (Poznań) godz. 15 w Parku Ludowym. AZS — Widzew godz. 16 na stadionie przy ul. Bystrzyckiej...

Pilką nożną. Turlej siołdekowej z udziałem drużyn Bawelny, Budowlanych, LKS, Orkanu, Orła...

Zużel. Tramwajarzy — Czeładź II Liga, godz. 16.30 Plac 9 Maja.

Koszykówka. AZS — Widzew mekka i AZS — Społem żenska od godz. 17, stadion przy ul. Bystrzyckiej...

Siatkówka. AZS — Włókniarzy (kobiet) godz. 16, ul. Bystrzycka. Widzew — Społem kl. a meczem...

Pilka ręczna. Unia — Bawelna godz. 15, ul. Ogrodowa i AZS — Koszykarski AZS godz. 18, ul. Bystrzycka.

Tenis stołowy. AZS — Start godz. 16, ul. Bystrzycka. Pokazy. Baletki Rynek i Plac Niepodległości godz. 16, pokaz boju, szermierki i gimnastyki.

Gięzarowcy polscy odlecieli do Mediolanu

W piątek odlecieli samolotem przez Zurich do Mediolanu na mistrzostwa Europy w podnoszeniu ciężarów reprezentanci Polski...

XIII WYŚCIG POKOJU

Praga Warszawa Berlin

Do Pragi przybywają dalsze ekipy kolarzy na Wyścig Pokoju. Z kolei wiano więc w stolicy CSR zawodników Jugosławii, Norwegii, Holandii, Rumunii...

Nasi reprezentanci również nie omyślali rozprostować mięśni i kości po trudach podróży, przejechali więc na pierwszym treningu około 90 km, kierując się w stronę Pilzna...

Wszystcy uczestnicy Wyścigu Pokoju są pełni niepokojów, bowiem prognoza pogody na najbliższe dni nie zapowiada im nie dobrego. W Pradze panuje dotkliwie zimno...

W rozegranych dotychczas 12 wyścigach kolarze przejechali 23661 km. Najdłuższa trasa była w 1953 r. na szlaku Praga — Berlin — Warszawa. Kolarze mieli wówczas do pokonania 2.227 km...

Wy do Pragi. Trasa miała tylko 886 km, ale najmniej wówczas liczyła ona etapów, bo tylko 5. Od 1952 r., kiedy do wyścigu dołączyła się NRD trasa liczy 12 lub 13 etapów.

Najwięcej drużyn — 23 liczył IX Wyścig prowadzący z Warszawy przez Berlin do Pragi. Od tego jednak czasu, z powodu trudności technicznych...

W piątek do stolicy CSR przyjechały 4 dalsze ekipy — Wielkiej Brytanii, Węgier, Bułgarii i Francji.

Wśród Anglików spotykamy dwie znajome twarze Hasckella i Bradleya. Obaj uważani są za podopiecznych zespołu brytyjskiego. Anglik, jak wynika z ich wypowiedzi, bardziej liczą na zespołową jazdę...

Wśród kolarzy francuskich największą uwagę zwraca Duz — zesłoroczny zwycięzca Route de France, który uważany jest za filar zespołu francuskiego.

Tak więc do piątku w hotelu „International” znajdowały się już zespoły 13 państw: Polski, NRD, Wielkiej Brytanii, Belgii, Szwecji, Rumunii, Norwegii, Związku Radzieckiego, Węgier, Bułgarii, Holandii, Francji i Jugosławii...

W dzisiejszym meczu z Opolem Łódź wystąpiła na składzie: Ligocki, Wiśniewski, Walczak, Ławaczek, Wiśniewski, Sarna, Pawłowski, Jędrzejewski, Kowalec, Piech...

W meczu z drużyną CSR w dniu przyjazdu do Łodzi kolarzy Wyścigu Pokoju na zawodników LKS nie ma co liczyć. Skład przedstawia się chyba będzie następujący: Macuda, Szalewski, Owczarek, Ławaczek, Jedziewicz, Pałowski, Pyszke, Altaner, Ławaczek, Piech, Miteczarek, Bajer, Kaczmarek, Danek...

Kłopoty kapitana związkowego ŁOZPN

Kapitan sportowy ŁOZPN p. Z. Kowalski ma wiele kłopotów z ustaleniem składów Łodzi.

Wczorajszym spotkaniem 2 partii: Litmanowiczowa — Szpakowska i Konańska — Samulczak, zakończyły się remisami. Litwińska i Malina odolżyły swą partię.

Szachy

Po 3 rundach kadry szachistów nastąpiło dalsze pogłębienie różnic punktowych między poszczególne zespołami...

Telefon z Pragi Dwa dni przed startem (Rozmawiamy z dr Sobolewskim)

Kilka minut oczekiwania na rozmowę telefoniczną z Pragi. Przy słuchawce doktor Sobolewski. Zapytujemy: — Co robisz w Pradze? — W chwilach wolnych od zajęć, to znaczy od treningów...

— Jak jest plan na sobotę? — W sobotę trenerzy przewidzieli odpocząnek. Natomiast w niedzielę odbędą się lekki trening...

Czy rozmawiał pan z zesłorocznym zwycięzcą XII Wyścigu Pokoju i z mistrzem świata Schurerem? — Schura widziałem w restauracji jak spożywał kolację, ale nie...

Z notatnika automobilisty

Automobilklub łódzki przyjmuje zgłoszenia na wyścigi zagraniczne. — Łazurów Wybrzeże przez CSR, Austrię, Szwajcarię, Francję do Włoch z 6-dniowym pobylem w Nici...

Radio i telewizja

Table with radio and TV programs for Saturday, 30th of March. Includes programs like '5.50 Gimnastyka', '6.00 Dziennik poranny', '7.00 Radioreklama', etc.

Fred Under (35)



Przełożyła Irena KUBICKA

Podsiadł nowi goście, a ja rozejrzałem się po sali. Lyda tańczyła, roześmiana i pielkielnie ładna. Niestety, ktoś inny, a nie ja zachwycał się tą pięknością...

właśnie z jakimś wyondułowatym młodzieńcem.

Lyda przyszła do mnie następnego dnia i była tak miła jak zawsze. Po prostu zapomniała chyba o naszej wczorajszej sprzeczce.

wie o Kamarezu. Niech to będzie dla ciebie ostrzeżeniem. Traudelfinger będzie musiał drogo zapłacić za to, co wie...

Wiedziałem z doświadczenia, że nie dowiem się od Lydy nic więcej, ponadto, co zercho mi dobrowolnie powiedział. Próbowałem jednak upiec jeszcze jedną pieczeń przy tym ogniu...

ra. Odkryło się to w następujących okolicznościach.

Składalem akurat Borysowi swoje codzienne sprawozdanie ze śledzenia Traudelfingera, i jak zwykle było ono bardzo skape, gdy do gabinetu wszedł Kamaretz, przysłuchiwał się chwilę temu, co mówilem, a potem nagłe wybuchnął...